
 

Takk for at du støtter Laksevåg Røde Kors i 2022 
 
Jeg er veldig glad for at du er medlem i Laksevåg Røde Kors og på den måten støtter de frivillige 
aktivitetene som vi gjør i bydelen vår. Medlemskontingenten går direkte inn i vårt arbeid innen 
omsorg, integrering, oppvekst og operativ beredskap i ditt nabolag. Det er veldig viktig for oss at 
du blir med oss videre inn i 2022!  

Dette er noen av aktivitetene vi holder på med i Laksevåg Røde Kors: 

Barnas Røde Kors (BARK): Det har vært et aktivt år med aktiviteter gjennom hele skoleåret. Vi 
arrangerte både vinter- og sommerferie moro, klatring, kanopadling, førstehjelpskurs og 
overnattingstur som ga lærerike og hyggelige opplevelser. Det har vært mye moro med de varierte 
aktivitetene med lek både inne og ute, læring og hyggelig samvær med andre barn. BARK Laksevåg 
engasjerer nå nesten 40 barn i de to gruppene i Olsvik og i Fergehallen.  

Vi holder også på å etablere Treffpunkt, som blir et aktivitetstilbud til unge over 15 år. Fra januar 
2022 vil vi være i gang i Ungdommens hus i Herman Gransvei.  

   

Norsktrening: Det er mange i vårt område som ikke har norsk som sitt morsmål. Norsktrening er 
en språkkafé hvor en snakker om dagligdagse ting for å praktisere norsk. Som frivillig i 
norsktrening trenger du ikke andre ferdigheter enn at du er villig til å snakke, lytte og ha det 
hyggelig med andre.  

Besøkstjenesten: Våre frivillige besøksvenner treffer jevnlig ensomme mennesker i Laksevåg 
bydel. Et par timer i uken gir hyggelige opplevelser både for besøkende og for den som får besøk. 
Her har vi veldig behov for flere frivillige. 

      

Laksevåg Røde Kors Hjelpekorps er alltid i beredskap. Vi rykker ut om noen går seg bort eller blir 
savnet på sjøen, når demente eller barn forsvinner, når noen blir skadet på Lyderhorn, på Vidden 
eller andre steder utenfor allfarvei. Vi har mannskap klart døgnet rundt, året rundt. Vi har også 
sanitetsvaker på konserter, idrettsarrangement og andre arrangement. I tillegg holder vi 
førstehjelpskurs og gjennomfører beredskapsøvelser for bedrifter i bydelen.  

På korpskveldene øver hjelpekorpset på førstehjelp, søk og redning, navigering, vi går på turer, og 
ikke minst samles vi for å ha det sosialt og for å bli godt kjent. Det er viktig med samhold når vi er 
ute på aksjoner under krevende forhold. 



 

 

Vi i Laksevåg Røde Kors gjør vårt beste for å nå ut til så mange som mulig i alle aldre, samtidig som 
vi skal opprettholde vår operative kapasitet innen søk og redning på sjøen, i byen og på fjellet. For 
å klare dette trenger vi flere frivillige som har mulighet til å gi litt av sin tid for å hjelpe. 

Har DU lyst å bli med på noen av disse aktivitetene? Du vil da bidra til at vi lokalt kan arbeide med 
Røde Kors sitt mandat: Avdekke, hindre og lindre menneskelig nød og lidelse.  

Om du ønsker å bidra med litt av din tid i en av våre aktiviteter er du hjertelig velkommen. Du vil 
da møte et givende fellesskap, med engasjerte mennesker i alle aldre og med svært variert 
bakgrunn. Vi kan garantere at du vil få hyggelige og givende opplevelser! 

Du kan melde deg som frivillig på https://www.mittrodekors.no.  

Kjenner du noen andre som kan bidra, hjelp oss gjerne ved å gjøre dem oppmerksomme på 
behovet og på mulighetene.  

Til slutt vil jeg takke for at du er medlem i Laksevåg Røde Kors. Gjennom ditt medlemskap gir du 
en vennlig klapp på skulderen til alle Røde Kors-frivillige i ditt nabolag. Det setter vi veldig pris 
på! 

 

Med vennlig hilsen 
 
Laksevåg Røde Kors 
Torbjørn Rogde 
Styreleder 
 
 
 
 


